
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3521 CONSTANTINE KABYLIE 2.10 2.95ned : 3.80 1.20 1.40 1.65 3.15 34.0 4.35 3.75 7.25 26.0 5.75 17.0 1.52 3.47 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5518:45
3517 HUSSEIN DEY MEDEA 2.00 3.10ned : 3.80 1.20 1.35 1.70 3.00 34.0 4.35 4.00 7.50 26.0 5.75 15.0 1.47 3.27 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3519:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3521 CONSTANTINE KABYLIE 5.25 1.30: 2.50 13.0 9.50 1.60 4.25 2.11 6.10 4.00 7.00 2.60 4.603.00 13.0 4.75 8.256.00 8.25 5.50 10.0 15.0 10.0 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.50 5.50
3517 HUSSEIN DEY MEDEA 4.35 1.25: 2.30 13.0 9.50 1.70 4.25 2.00 4.90 3.75 6.00 2.55 4.002.80 12.0 4.85 7.506.00 7.25 4.75 8.75 14.0 9.00 17.0 2.80 4.859.50 51.0 7.00 5.25

Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1454 DEPORTIVO MORON ATLETICO GUEMES 2.50 2.80ned : 3.10 1.30 1.45 1.45 3.85 34.0 5.00 3.50 6.00 29.0 4.60 17.0 1.56 3.56 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:10
1455 ATLETICO RAFAELA BROWN ADROGUE 2.15 2.85ned : 3.80 1.20 1.40 1.65 3.25 41.0 4.35 3.50 7.25 29.0 6.00 21.0 1.60 3.91 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0020:30
1456 CA MITRE CHACARITA JUNIORS 2.35 2.90ned : 3.20 1.30 1.40 1.50 3.60 34.0 4.75 3.70 6.25 26.0 4.85 13.0 1.49 3.21 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1457 FERRO CARRIL OESTE ALMAGRO 2.20 2.70ned : 3.60 1.25 1.35 1.60 3.30 34.0 4.50 3.70 7.00 26.0 5.50 16.0 1.51 3.36 10.0 1.30 2.45 6.25 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:30
1458 AGROPECUARIO DEP. RIESTRA 2.20 2.80ned : 3.70 1.25 1.40 1.60 3.40 41.0 4.35 3.50 7.00 29.0 5.75 19.0 1.58 3.68 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7521:00
1459 QUILMES BELGRANO 2.70 2.90pon : 2.75 1.40 1.40 1.40 4.15 34.0 5.50 3.70 5.50 29.0 4.15 17.0 1.53 3.53 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:00
1460 CD MAIPU GIMNASIA MENDOZA 2.70 2.85pon : 2.80 1.35 1.40 1.40 4.15 29.0 5.25 3.60 5.50 29.0 4.25 15.0 1.52 3.40 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:10
1461 INSTITUTO SAN TELMO 2.25 2.70pon : 3.70 1.25 1.45 1.55 3.50 41.0 4.50 3.40 7.00 29.0 5.75 18.0 1.60 3.64 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7022:10
1462 TIGRE SAN MARTIN T. 2.15 2.95uto : 3.60 1.25 1.40 1.60 3.25 34.0 4.50 3.70 7.00 29.0 5.50 19.0 1.54 3.64 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7002:10

Argentina 2 - Primera B Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1454 DEPORTIVO MORON ATLETICO GUEMES 5.25 1.45: 2.90 11.0 8.00 1.40 3.50 2.10 5.50 4.33 8.50 2.95 5.503.75 11.0 3.70 6.755.25 10.0 6.75 12.0 12.0 8.25 15.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.75 6.75
1455 ATLETICO RAFAELA BROWN ADROGUE 5.25 1.35: 2.70 13.0 10.0 1.65 4.50 2.37 6.25 5.50 7.75 2.45 5.503.20 14.0 4.35 9.506.25 9.00 6.75 12.0 17.0 12.0 23.0 3.60 6.0013.0 81.0 8.00 6.00
1456 CA MITRE CHACARITA JUNIORS 4.25 1.40: 2.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.90 4.60 3.75 7.00 3.10 4.603.30 9.50 4.25 6.255.00 8.25 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
1457 FERRO CARRIL OESTE ALMAGRO 4.85 1.35: 2.55 12.0 9.00 1.65 4.15 2.02 5.25 4.33 7.00 2.80 4.603.20 11.0 4.60 7.505.75 8.00 5.50 10.0 13.0 9.00 17.0 2.95 5.0010.0 64.0 7.50 5.50
1458 AGROPECUARIO DEP. RIESTRA 5.25 1.30: 2.65 13.0 9.50 1.60 4.25 2.22 6.00 4.50 7.50 2.60 5.253.30 13.0 4.35 8.756.25 9.00 6.25 12.0 15.0 11.0 21.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.00 6.00
1459 QUILMES BELGRANO 5.25 1.40: 3.15 9.50 7.25 1.40 3.20 2.09 6.00 4.33 9.00 3.30 6.003.90 9.00 3.40 6.004.00 11.0 7.25 13.0 11.0 7.25 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 9.50 7.00
1460 CD MAIPU GIMNASIA MENDOZA 4.85 1.40: 3.15 9.50 7.25 1.45 3.25 2.00 6.00 4.00 8.75 3.30 5.503.90 9.00 3.50 5.754.00 10.0 7.00 13.0 11.0 7.00 13.0 2.95 5.5010.0 64.0 9.50 7.00
1461 INSTITUTO SAN TELMO 5.25 1.35: 2.70 13.0 9.50 1.60 4.25 2.17 6.50 4.50 7.75 2.70 5.253.40 13.0 4.35 8.506.25 9.50 6.50 12.0 15.0 11.0 21.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.00 6.00
1462 TIGRE SAN MARTIN T. 5.25 1.40: 2.60 13.0 9.50 1.65 4.15 2.20 6.50 4.50 7.25 2.55 5.003.20 12.0 4.25 8.256.00 8.75 6.00 11.0 15.0 10.0 18.0 3.25 6.0012.0 64.0 7.75 5.75

Argentina 3 - Primera C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1262 CIPOLLETTI HURACÁN LAS HERAS 1.80 3.00ned : 5.00 1.13 1.35 1.90 2.80 51.0 4.25 4.15 10.0 29.0 9.00 19.0 1.53 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4519:00
1263 ATLAS SAN MARTIN DE BURZACO 1.65 3.40ned : 5.25 1.08 1.25 2.10 2.35 41.0 3.85 4.50 11.0 23.0 9.00 17.0 1.41 3.11 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:00
1264 BOCA UNIDOS DEFENSORES BELGRANO 1.90 3.30ned : 3.85 1.20 1.30 1.80 3.00 41.0 4.75 4.60 8.00 26.0 6.25 17.0 1.52 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1265 CIRCULO DEPORTIVO CAMIONEROS BUENOS AIRE 2.05 3.00ned : 3.60 1.20 1.35 1.70 3.30 41.0 5.00 4.25 7.50 29.0 6.00 18.0 1.47 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00
1266 CIUDAD BOLIVAR CS DESAMPARADOS 2.35 3.00ned : 2.95 1.35 1.35 1.50 3.90 34.0 5.50 4.25 6.50 29.0 4.75 16.0 1.52 3.40 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3520:00
1267 CLAYPOLE LEANDRO N. ALEM 1.85 2.90ned : 4.85 1.10 1.35 1.80 2.80 51.0 3.90 3.50 9.50 29.0 8.25 23.0 1.58 3.83 12.0 1.50 2.80 7.25 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:00
1268CLUB SPORTIVO PENAROL OLIMPO 3.30 3.00ned : 2.20 1.60 1.35 1.30 5.00 29.0 6.75 4.35 5.50 34.0 3.75 16.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1269 GIMNASIA E.R. CENTRAL NORTE 3.85 3.15ned : 1.95 1.75 1.30 1.20 6.25 26.0 8.00 4.35 4.75 41.0 3.10 17.0 1.45 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1270 NDEPENDIENTE CHIVILCOY SOL DE MAYO 1.65 3.15ned : 5.75 1.10 1.30 2.10 3.00 41.0 4.35 3.90 10.0 26.0 10.0 18.0 1.49 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2520:00
1271 J.U. GUALEGUAYCHU DEF. PRONUNCIAMIENTO 2.35 2.85ned : 3.15 1.30 1.35 1.55 3.90 34.0 5.50 4.00 7.00 29.0 5.50 15.0 1.53 3.40 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3520:00
1272 LAFERRERE ARGENTINO DE MERLO 2.40 3.00ned : 2.95 1.30 1.30 1.45 3.60 29.0 5.00 4.15 6.25 26.0 4.35 11.0 1.41 3.07 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1520:00
1273 MIDLAND SPORTIVO ITALIANO 2.55 2.90ned : 2.85 1.35 1.35 1.40 3.90 29.0 5.25 3.80 5.75 29.0 4.25 13.0 1.46 3.22 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1274 RACING CORDOBA CHACO FOR EVER 1.75 3.15ned : 5.00 1.13 1.30 2.00 2.50 51.0 4.35 4.85 10.0 26.0 8.00 23.0 1.56 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5520:00
1275 REAL PILAR BERAZATEGUI 1.90 3.15ned : 4.15 1.15 1.30 1.75 2.80 41.0 4.15 4.15 8.25 26.0 6.75 16.0 1.44 3.26 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1276 VILLA MITRE SANSINENA 1.85 3.40ned : 3.85 1.20 1.25 1.85 3.00 41.0 4.75 4.35 8.50 29.0 6.75 19.0 1.53 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00
1277 GIMNASIA Y TIRO SPORTIVO BELGRANO 1.65 3.25ned : 5.50 1.10 1.30 2.10 2.30 51.0 4.35 5.50 10.0 26.0 8.00 21.0 1.56 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:30
1278 SPORTIVO ESTU. DEPORTIVO MADRYN 5.50 3.00ned : 1.70 1.85 1.35 1.13 10.0 26.0 11.0 5.00 4.15 51.0 2.35 16.0 1.52 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:30
1279 SPORTIVO LAS P. UNION SUNCHALES 1.95 3.15ned : 3.85 1.20 1.30 1.75 3.10 41.0 4.75 4.35 8.00 26.0 6.25 17.0 1.45 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3021:00

Argentina 3 - Primera C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1262 CIPOLLETTI HURACÁN LAS HERAS 4.85 1.25: 2.20 18.0 13.0 1.75 5.75 2.25 5.50 4.15 5.75 2.15 3.602.40 16.0 6.25 10.08.00 7.00 4.60 8.50 23.0 15.0 29.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.50 5.00
1263 ATLAS SAN MARTIN DE BURZACO 4.15 1.20: 1.85 15.0 12.0 1.55 5.25 2.11 5.20 4.00 4.60 2.20 3.002.15 15.0 7.25 10.08.25 5.75 3.85 6.75 21.0 15.0 26.0 2.65 4.609.00 41.0 4.85 3.60
1264 BOCA UNIDOS DEFENSORES BELGRANO 4.25 1.25: 2.15 12.0 9.00 1.60 4.00 2.15 5.25 3.85 5.50 2.45 3.602.60 11.0 5.00 7.506.00 7.00 5.00 8.75 14.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.75
1265 CIRCULO DEPORTIVO CAMIONEROS BUENOS AIRES4.50 1.30: 2.35 12.0 9.00 1.60 4.00 2.15 5.25 4.00 6.25 2.55 4.152.90 11.0 4.60 7.255.75 8.00 5.50 10.0 15.0 10.0 18.0 2.90 5.009.50 51.0 7.00 5.25
1266 CIUDAD BOLIVAR CS DESAMPARADOS 4.35 1.30: 2.65 9.50 7.25 1.45 3.25 2.05 5.00 3.70 7.00 2.95 4.603.20 8.75 3.70 5.754.00 9.50 6.25 12.0 11.0 7.50 14.0 2.80 4.859.50 51.0 7.75 5.75
1267 CLAYPOLE LEANDRO N. ALEM 5.25 1.30: 2.30 19.0 14.0 1.80 6.00 2.46 6.00 4.70 6.50 2.05 4.252.55 17.0 5.50 11.08.00 7.75 5.25 9.50 23.0 15.0 29.0 3.30 6.0012.0 64.0 7.00 5.25
1268CLUB SPORTIVO PENAROL OLIMPO 4.25 1.55: 3.50 7.25 5.50 1.30 2.45 2.05 5.00 3.70 9.50 4.25 6.255.00 6.50 2.85 4.253.00 12.0 8.50 15.0 8.75 6.50 11.0 2.75 4.759.00 41.0 10.0 7.75
1269 GIMNASIA E.R. CENTRAL NORTE 4.25 1.60: 4.00 6.50 4.85 1.25 2.20 2.10 5.25 3.80 11.0 5.00 7.506.00 5.75 2.50 3.702.65 14.0 11.0 19.0 7.25 5.25 9.00 2.75 4.759.00 41.0 12.0 9.00
1270INDEPENDIENTE CHIVILCOY SOL DE MAYO 4.15 1.15: 1.95 18.0 14.0 1.80 6.00 2.20 5.50 4.00 4.75 2.10 3.102.15 17.0 7.50 11.09.00 7.25 5.00 8.75 23.0 17.0 29.0 2.70 4.609.00 41.0 5.00 3.80
1271 J.U. GUALEGUAYCHU DEF. PRONUNCIAMIENTO 4.35 1.30: 2.65 10.0 7.75 1.55 3.50 2.00 4.85 3.50 7.00 2.95 4.603.20 9.50 4.00 6.254.85 9.50 6.25 12.0 13.0 8.75 16.0 2.80 4.859.50 51.0 7.75 5.75
1272 LAFERRERE ARGENTINO DE MERLO 4.00 1.35: 2.55 9.00 6.75 1.30 3.00 1.84 4.60 3.50 6.75 3.20 4.253.15 8.25 3.90 5.253.90 8.00 5.75 10.0 9.50 7.00 12.0 2.60 4.508.75 34.0 7.50 5.50
1273 MIDLAND SPORTIVO ITALIANO 4.25 1.40: 2.75 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 4.80 3.65 7.50 3.30 4.853.50 8.25 3.70 5.503.90 9.00 6.75 12.0 10.0 7.25 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25
1274 RACING CORDOBA CHACO FOR EVER 5.25 1.25: 2.20 18.0 13.0 1.75 5.75 2.40 6.00 4.33 5.75 2.10 3.702.35 17.0 6.25 11.08.00 6.50 4.35 8.00 21.0 14.0 26.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 4.85
1275 REAL PILAR BERAZATEGUI 4.25 1.25: 2.15 13.0 10.0 1.60 4.35 2.05 5.20 4.00 5.50 2.45 3.602.60 12.0 5.50 8.006.50 6.50 4.75 8.25 16.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.75
1276 VILLA MITRE SANSINENA 4.50 1.25: 2.20 13.0 9.50 1.60 4.25 2.25 5.50 4.00 5.75 2.30 3.702.50 12.0 4.85 7.756.00 7.25 4.85 9.00 17.0 11.0 21.0 2.90 5.009.50 51.0 6.50 4.85
1277 GIMNASIA Y TIRO SPORTIVO BELGRANO 4.50 1.18: 2.05 18.0 14.0 1.85 6.00 2.35 5.75 4.35 5.00 2.05 3.252.20 17.0 7.00 11.08.75 6.00 3.75 7.00 19.0 13.0 23.0 2.90 5.009.50 51.0 5.50 4.00
1278 SPORTIVO ESTU. DEPORTIVO MADRYN 4.15 1.65: 5.50 5.00 3.70 1.15 1.90 2.05 5.00 3.70 16.0 7.50 10.08.50 4.75 2.25 3.102.20 23.0 16.0 29.0 5.75 3.85 6.75 2.65 4.609.00 41.0 16.0 12.0
1279 SPORTIVO LAS P. UNION SUNCHALES 4.25 1.25: 2.20 12.0 9.00 1.60 4.00 2.10 5.25 3.80 5.75 2.50 3.702.65 11.0 5.00 7.506.00 7.25 5.25 9.00 14.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.85

Argentina 5 - Primera D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1352 ARGENTINO DE ROSARIO PUERTO NUEVO 3.15 2.95ned : 2.30 1.55 1.35 1.30 5.00 34.0 6.50 3.90 5.50 34.0 3.90 19.0 1.61 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:00
1353 FENSORES DE CAMBACER DEPORTIVO MUNIZ 1.80 3.25ned : 4.15 1.18 1.30 1.85 2.90 41.0 4.75 4.60 8.50 26.0 6.50 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00

Argentina 5 - Primera D Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1352 ARGENTINO DE ROSARIO PUERTO NUEVO 5.25 1.45: 3.60 8.00 6.00 1.35 2.65 2.25 5.50 4.15 11.0 3.70 6.755.25 7.75 2.70 5.003.40 13.0 8.75 16.0 10.0 7.00 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 11.0 8.00
1353EFENSORES DE CAMBACERE DEPORTIVO MUNIZ 4.50 1.20: 2.15 14.0 10.0 1.70 4.60 2.25 5.50 4.15 5.75 2.30 3.702.50 13.0 5.25 8.506.75 7.00 4.75 8.75 16.0 11.0 21.0 2.90 5.009.50 51.0 6.50 4.85

Australia 2 - NPL Queensland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3231UNSHINE COAST WANDERER REDLANDS 1.13 8.00ned : 13.0  1.05 4.60 1.40 64.0 4.35 14.0 34.0 17.0 26.0  1.10 1.60 2.98  1.30 1.85 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2010:15

Australia 2 - NPL Queensland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3231UNSHINE COAST WANDERER REDLANDS 1.60  : 1.08 12.0 9.50 1.59 4.35 1.59   1.60 5.00 1.20 18.0 51.0 13.0 1.95 1.55 1.85 29.0 29.0 34.0 1.85 2.052.20 6.00 1.85 1.55

FUDBAL

1298. KOLO Dodatak 18.07. Nedelja 1



Australia 4 - Brisbane Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3817 GRAVATT THE GAP 1.35 5.25ned : 6.00 1.10 1.15 2.85 1.85 34.0 4.75 9.50 13.0 19.0 10.0 7.00 1.10 1.88 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2509:00
3818 THE LAKES FC WESTERN SPIRIT 1.35 6.00ned : 6.00 1.13 1.13 2.90 1.90 29.0 5.00 10.0 15.0 15.0 8.50   1.51 2.66          09:00

Australia 4 - Brisbane Premier Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3817 GRAVATT THE GAP 1.70  : 1.18 8.25 6.00 1.35 2.70 1.45 3.00 2.37 2.05 4.00 1.451.40 9.00 18.0 6.257.25 2.50 2.15 2.60 12.0 12.0 14.0 1.65 1.902.50 8.00 2.80 2.05
3818 THE LAKES FC WESTERN SPIRIT 1.27  :      1.20 2.37 1.90                 1.65 3.40   

Austria 3 - Regionalliga West Vorarlberg
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2736 DORNBIRNER SV BRAUEREI EGG 2.30 3.70ned : 2.55 1.40 1.20 1.50 4.00 15.0 5.50 5.75 5.75 15.0 4.50 6.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4010:30

Austria 3 - Regionalliga West Vorarlberg Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2736 DORNBIRNER SV BRAUEREI EGG 2.00 1.13: 1.70 4.85 3.60 1.15 1.80 1.35 3.10 2.25 4.15 5.25 2.752.55 4.60 5.75 3.002.80 5.50 5.00 6.50 6.25 5.50 7.25 1.70 2.253.40 12.0 4.60 3.40

Austria Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2439 FIRST VIENNA KAPFENBERG 2.00 3.60ned : 3.00 1.30 1.25 1.65 3.00 23.0 5.00 5.75 7.00 18.0 4.50 6.50 1.21 2.15 4.43 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4511:00

Austria Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2439 FIRST VIENNA KAPFENBERG 2.15 1.13: 1.60 5.50 4.15 1.18 2.05 1.40 3.30 2.40 3.85 4.35 2.452.25 5.75 6.50 3.703.40 4.50 3.85 5.00 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.35 3.25

Bangladesh 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3522 BASHUNDARA KINGS ABAHANI CHITTAGONG 1.30 5.25ned : 7.00 1.05 1.10 3.25 1.85 41.0 4.35 8.00 15.0 21.0 13.0 11.0 1.18 2.18 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:30
3523 ABAHANI LIMITED MUKTIJODDHA SKC 1.25 5.25ned : 8.50 1.03 1.10 3.60 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 10.0 1.18 2.17 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:45

Bangladesh 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3522 BASHUNDARA KINGS ABAHANI CHITTAGONG 2.00 1.01: 1.20 10.0 7.75 1.55 3.50 1.77 3.75 3.00 2.35 3.00 1.551.40 13.0 16.0 8.258.75 2.95 2.30 3.00 18.0 16.0 21.0 2.05 2.253.40 12.0 2.95 2.15
3523 ABAHANI LIMITED MUKTIJODDHA SKC 2.00  : 1.20 12.0 8.75 1.55 3.85 1.70 3.80 2.90 2.25 2.85 1.501.35 15.0 19.0 10.011.0 3.10 2.10 2.75 23.0 19.0 26.0 1.95 2.253.40 12.0 2.80 2.15

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1173 CENTRAL SC ATLETICO-CE 2.50 3.20ned : 2.60 1.40 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.60 9.00 1.37 2.91 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
1174 GREMIO JUVENTUS AIMORE 2.00 3.25ned : 3.40 1.25 1.25 1.65 3.30 8.00 4.75 5.25 6.75 8.00 5.75 16.0 1.51 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1175 JARAGUA BRASILIENSE 13.0 6.50ned : 1.15 4.35 1.05  23.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.40 21.0 1.25 2.37 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
1176 RIO BRANCO PR CASCAVEL 6.00 3.75ned : 1.50 2.30 1.20 1.08 12.0 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.25 17.0 1.43 3.20 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:00
1177 RIO BRANCO-VN CALDENSE 3.20 3.20ned : 2.10 1.60 1.25 1.25 5.50 8.00 6.50 5.00 5.00 8.00 3.60 11.0 1.36 2.84 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
1178 SER CAXIAS MARCILIO DIAS 1.85 3.30ned : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 17.0 1.51 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1179 ALAGOINHAS SERGIPE 2.45 3.20ned : 2.65 1.40 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.75 11.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9021:00
1180 ASA BAHIA DE FEIRA 2.60 3.20ned : 2.50 1.45 1.25 1.40 4.60 8.00 6.00 5.00 5.75 8.00 4.35 11.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9521:00
1181 ITABAIANA RETRO 2.00 3.25ned : 3.40 1.25 1.25 1.65 3.30 8.00 4.75 5.25 6.75 8.00 5.75 15.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:00
1182 NOVA MUTUM PORTO VELHO 1.70 3.40ned : 4.60 1.13 1.25 1.95 2.70 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.00 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9021:00
1183 PARAGOMINAS JULHO ESPORTE 2.25 3.20ned : 2.90 1.30 1.25 1.50 3.90 8.00 5.25 5.00 6.50 8.00 5.25 10.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8521:00
1184 PATROCINENSE RIO BRANCO ES 2.45 3.20ned : 2.65 1.40 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.75 11.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9021:00
1185 ACREANO GAS 2.45 3.20ned : 2.65 1.40 1.25 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 6.00 8.00 4.75 7.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6023:00

Brazil 4 - Serie D Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1173 CENTRAL SC ATLETICO-CE 3.15 1.30: 2.30 7.00 5.25 1.30 2.35 1.65 3.70 2.70 6.50 4.00 3.803.20 6.75 4.15 4.003.30 8.75 6.25 10.0 9.50 6.50 10.0 2.15 3.505.50 26.0 6.75 5.25
1174 GREMIO JUVENTUS AIMORE 4.25 1.30: 2.25 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.00 3.70 6.00 2.65 3.902.80 10.0 4.50 6.755.25 7.50 5.50 9.50 13.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 6.75 5.00
1175 JARAGUA BRASILIENSE 2.40 1.95: 8.00 2.85 2.05  1.15 2.50 5.50 4.35 29.0 26.0 17.018.0 2.45 2.40 1.551.25 41.0 29.0 41.0 3.00 1.80 2.60 2.85 3.254.25 18.0 23.0 18.0
1176 RIO BRANCO PR CASCAVEL 3.80 1.70: 5.50 4.60 3.40 1.13 1.70 2.25 5.00 4.00 17.0 8.50 11.09.00 4.35 2.10 2.701.90 26.0 19.0 34.0 5.75 3.50 6.00 2.60 4.258.25 34.0 17.0 13.0
1177 RIO BRANCO-VN CALDENSE 3.30 1.40: 2.85 5.50 4.15 1.18 2.10 1.75 3.90 2.95 8.25 4.85 5.254.60 5.25 3.20 3.402.75 11.0 8.25 13.0 7.25 5.50 8.75 2.30 3.706.25 29.0 8.50 6.25
1178 SER CAXIAS MARCILIO DIAS 4.25 1.20: 2.15 12.0 9.00 1.65 4.15 2.10 5.25 3.80 5.50 2.45 3.602.60 12.0 5.25 7.506.00 6.75 5.00 8.75 16.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.75
1179 ALAGOINHAS SERGIPE 3.30 1.30: 2.30 7.25 5.50 1.30 2.45 1.75 3.90 2.95 6.25 3.75 4.003.20 6.75 4.00 4.253.40 8.50 6.50 10.0 9.50 7.25 12.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25
1180 ASA BAHIA DE FEIRA 3.40 1.30: 2.45 7.25 5.50 1.30 2.40 1.75 3.90 2.95 6.75 3.85 4.353.40 6.50 3.70 4.153.25 9.00 7.00 11.0 8.75 6.75 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.50 5.50
1181 ITABAIANA RETRO 4.15 1.25: 2.20 10.0 7.75 1.50 3.40 2.00 4.85 3.50 5.75 2.70 3.752.80 10.0 4.60 6.255.25 7.50 5.25 9.00 13.0 9.50 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 5.00
1182 NOVA MUTUM PORTO VELHO 3.30 1.15: 1.80 12.0 8.75 1.55 3.90 1.90 4.25 3.25 4.25 2.60 2.752.10 12.0 7.00 7.506.75 5.25 4.00 6.50 18.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.85 3.60
1183 PARAGOMINAS JULHO ESPORTE 3.20 1.20: 2.15 7.75 5.75 1.35 2.60 1.70 3.80 2.90 5.50 3.50 3.502.85 7.25 4.60 4.603.70 7.50 5.75 9.00 10.0 7.75 12.0 2.20 3.606.00 26.0 6.50 4.75
1184 PATROCINENSE RIO BRANCO ES 3.30 1.30: 2.30 7.25 5.50 1.30 2.45 1.75 3.90 2.95 6.25 3.75 4.003.20 6.75 4.00 4.253.40 8.50 6.50 10.0 9.50 7.25 12.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25
1185 ACREANO GAS 2.50 1.20: 2.00 5.75 4.15 1.20 2.10 1.50 3.40 2.45 5.50 4.60 3.302.75 5.75 5.00 3.602.95 7.50 5.75 8.25 8.25 6.50 9.50 1.90 2.804.60 19.0 5.50 4.00

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1280 GREMIO U20 ATLÉTICO/GO U20 1.35 4.50ned : 7.25 1.03 1.13 2.80 1.90 41.0 4.25 6.50 14.0 26.0 14.0 10.0 1.20  4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
1281 INTERNACIONAL U20 FLUMINENSE U20 2.05 3.20ned : 3.30 1.25 1.25 1.60 3.40 29.0 4.85 5.00 7.00 26.0 6.00 9.00   6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7520:00
1282 SANTOS U20 FORTALEZA U20 1.90 3.50ned : 3.40 1.25 1.20 1.70 3.00 29.0 4.75 5.50 7.50 26.0 6.25 8.00 1.25  5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00
1283 SPORT RECIFE U20 CRUZEIRO - MG U20 2.60 3.20ned : 2.50 1.45 1.25 1.40 4.75 26.0 6.00 5.00 5.75 26.0 4.25 8.50   6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7520:00
1284 VASCO U20 SÃO PAULO U20 2.20 3.20ned : 3.00 1.30 1.25 1.55 3.75 29.0 5.25 5.00 6.50 26.0 5.50 11.0   7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
1285 BAHIA U20 CEARA U20 2.65 3.20ned : 2.45 1.45 1.25 1.40 4.75 26.0 6.00 5.00 5.50 26.0 4.15 8.50 1.30  6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7521:00
1286 CORINTHIANS U20 AMERICA MG U20 1.90 3.25ned : 3.75 1.20 1.25 1.75 3.00 29.0 4.75 5.25 8.00 26.0 7.00 8.75 1.30  6.00 1.13 1.85 3.75 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6521:05
1287 ATLETICO-MG U20 CHAPECOENSE U20 1.45 4.00ned : 6.25 1.05 1.18 2.45 2.15 41.0 4.25 6.00 13.0 26.0 13.0 11.0 1.30  5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6522:00

Brazil Brasileiro U20 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1280 GREMIO U20 ATLÉTICO/GO U20 2.15 1.03: 1.30 11.0 8.50 1.50 3.80 1.70 3.80 2.90  2.95 1.651.45  16.0 9.009.00  2.40 3.15  18.0 23.0 1.95 2.403.70 15.0 3.10 2.25
1281 INTERNACIONAL U20 FLUMINENSE U20 2.80 1.15: 1.95 7.75 5.75 1.40 2.60 1.65 3.70 2.70  3.40 3.002.45  5.50 4.854.35  4.75 7.50  8.25 13.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.85
1282 SANTOS U20 FORTALEZA U20 2.50 1.13: 1.70 7.50 5.50 1.30 2.50 1.55 3.50 2.55  3.60 2.602.15  6.25 4.604.25  4.00 5.75  8.50 12.0 1.90 2.804.60 19.0 4.60 3.40
1283 SPORT RECIFE U20 CRUZEIRO - MG U20 2.80 1.25: 2.20 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 3.60 2.60  4.35 3.853.15  4.15 3.703.00  6.50 10.0  6.00 9.50 2.10 3.155.00 23.0 6.50 5.00
1284 VASCO U20 SÃO PAULO U20 3.30 1.20: 2.15 8.00 6.00 1.35 2.70 1.75 3.90 2.95  3.40 3.602.85  4.60 4.853.90  5.75 9.00  8.25 13.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
1285 BAHIA U20 CEARA U20 2.80 1.25: 2.20 6.25 4.75 1.20 2.10 1.60 3.60 2.60  4.35 3.903.20  4.00 3.602.95  6.50 10.0  5.75 9.00 2.10 3.155.00 23.0 6.75 5.00
1286 CORINTHIANS U20 AMERICA MG U20 2.60 1.13: 1.70 8.25 6.25 1.40 2.75 1.60 3.60 2.65  3.40 2.652.20  6.75 5.254.75  4.15 6.00  9.50 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.60 3.40
1287 ATLETICO-MG U20 CHAPECOENSE U20 2.60 1.05: 1.45 13.0 9.50 1.60 4.35 1.80 4.00 3.10  2.60 2.051.60  11.0 8.758.00  3.00 4.35  18.0 26.0 2.05 2.904.60 19.0 3.90 2.90

COSAFA Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4003 ESWATINI MOZAMBIQUE 2.60 2.95ned : 2.90 1.40 1.40 1.45 4.50 29.0 6.00 4.25 6.50 29.0 4.85 11.0 1.49 3.11 8.25 1.20 2.30 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1512:00
4008 SENEGAL SOUTH AFRICA 2.80 2.90ned : 2.50 1.40 1.30 1.35 4.75 26.0 6.25 4.85 5.75 26.0 4.25 14.0 1.56 3.44 9.50 1.25 2.40 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.4015:30

COSAFA Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4003 ESWATINI MOZAMBIQUE 3.60 1.35: 2.55 8.50 6.25 1.40 2.80 1.80 4.50 3.40 6.75 3.75 4.753.40 7.50 4.15 5.253.75 9.00 7.25 13.0 9.50 7.75 14.0 2.60 4.006.75 34.0 7.50 5.75
4008 SENEGAL SOUTH AFRICA 4.15 1.30: 3.00 8.25 6.25 1.35 2.75 1.95 4.75 3.40 8.75 3.70 5.753.90 7.75 3.30 5.003.50 11.0 7.75 14.0 10.0 7.00 13.0 2.90 4.608.50 41.0 9.00 6.75

1298. KOLO Dodatak 18.07. Nedelja 2



Cameroon 1 - Elite One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2916 COTONSPORT TONNERRE 1.55 3.30ned : 6.00 1.13 1.25 2.25 2.40 8.00 4.15 5.25 8.00 8.00 12.0 23.0 1.56 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:00
2917LES ASTRES FC DE DOUALAYOUNG SPORT ACADEMY BAMENDA2.25 2.75ned : 3.40 1.25 1.35 1.55 3.90 8.00 5.25 4.75 6.75 8.00 5.75 21.0 1.64 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7516:00
2918 NEW STAR DE DOUALA APEJES ACADEMY 2.95 2.70ned : 2.50 1.45 1.35 1.35 5.25 8.00 6.50 4.75 5.75 8.00 4.35 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9016:00
2919 PANTHERE COLOMBE 1.80 3.00ned : 4.60 1.18 1.35 1.90 2.90 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.00 21.0 1.58 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:00

Cameroon 1 - Elite One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2916 COTONSPORT TONNERRE 4.25 1.18: 1.85 19.0 14.0 1.90 6.25 2.45 6.00 4.35 4.60 2.05 3.002.05 18.0 8.00 12.09.50 6.00 4.15 7.25 29.0 21.0 34.0 2.80 4.759.00 41.0 5.00 3.70
2917LES ASTRES FC DE DOUALAYOUNG SPORT ACADEMY BAMENDA5.25 1.35: 2.70 12.0 8.75 1.60 3.90 2.30 5.75 4.25 7.75 2.70 5.253.40 12.0 4.00 8.005.75 10.0 7.25 13.0 15.0 11.0 21.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.00 6.00
2918 NEW STAR DE DOUALA APEJES ACADEMY 5.25 1.40: 3.50 9.00 6.75 1.35 3.00 2.45 6.00 4.50 11.0 3.40 7.254.35 9.00 2.85 6.253.75 15.0 10.0 18.0 12.0 8.50 16.0 3.50 6.0013.0 81.0 11.0 8.00
2919 PANTHERE COLOMBE 5.25 1.25: 2.20 16.0 12.0 1.60 5.25 2.30 5.75 4.25 6.00 2.20 4.002.50 15.0 5.75 10.07.50 7.50 5.25 9.50 23.0 16.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.75 5.00

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3119 JIANGXI BEIDAMEN SICHUAN JIUNIU 3.30 3.20ned : 2.00 1.60 1.30 1.20 5.50 26.0 7.00 4.15 4.50 34.0 3.10 14.0 1.42 3.13 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2511:30
3123 SUZHOU DONGWU XINJIANG TIANSHAN 1.35 4.35ned : 6.75 1.03 1.18 2.70 1.90 51.0 3.80 6.25 15.0 19.0 12.0 11.0 1.27 2.49 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:35
3132 GUIZHOU SHAANXI CHANGAN 4.00 3.10ned : 1.90 1.75 1.30 1.18 7.50 26.0 8.50 4.85 4.50 29.0 2.95 19.0 1.50 3.47 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5514:00

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3119 JIANGXI BEIDAMEN SICHUAN JIUNIU 4.15 1.55: 3.50 6.75 5.00 1.30 2.25 1.93 5.00 4.00 9.50 4.35 6.255.25 5.75 2.65 3.802.80 13.0 9.00 16.0 7.00 5.25 9.00 2.70 4.609.00 41.0 10.0 7.75
3123 SUZHOU DONGWU XINJIANG TIANSHAN 2.60 1.05: 1.35 14.0 10.0 1.65 4.50 1.88 4.50 3.50 3.00 2.40 1.901.50 15.0 12.0 9.508.50 3.80 2.65 3.85 21.0 17.0 26.0 2.15 2.904.60 19.0 3.30 2.40
3132 GUIZHOU SHAANXI CHANGAN 5.25 1.70: 4.60 7.00 5.25 1.30 2.30 2.25 5.50 4.15 12.0 5.00 8.756.50 6.00 2.35 4.152.75 18.0 13.0 23.0 7.25 5.00 9.00 3.10 6.0011.0 64.0 14.0 10.0

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1463SHAOXING KEQIAO YUEJIA GUANGXI PINGGUO HALIAO11.0 5.75ned : 1.18 4.25 1.08 1.01 19.0 26.0 23.0 7.50 4.00 51.0 1.65 21.0 1.33 2.38 5.00 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7009:30
1464 XIAMEN EGRET ISLAND SICHUAN MINZU 1.90 3.20ned : 3.60 1.25 1.30 1.70 3.00 8.00 4.35 5.00 7.50 8.00 6.25  1.45 3.14 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1510:00

China 3 - Yi League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1463SHAOXING KEQIAO YUEJIA GUANGXI PINGGUO HALIAO2.75 2.10: 7.00 3.40 2.45 1.01 1.20 2.50 5.50 4.50 26.0 19.0 16.015.0 2.75 2.10 1.701.35 34.0 26.0 41.0 3.90 2.20 3.50 2.85 3.104.85 23.0 21.0 16.0
1464 XIAMEN EGRET ISLAND SICHUAN MINZU 4.00  : 2.10 11.0 8.25  3.60    5.50 2.60 3.502.55 10.0 4.85 6.505.50 6.50 4.75 8.25 14.0 10.0 17.0 2.60 4.508.75 34.0 5.75 4.15

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1186 GUAYAQUIL SC CUMBAYA 2.55 2.75ned : 2.80 1.35 1.35 1.45 4.50 8.00 5.75 4.75 6.25 8.00 5.00 10.0 1.45 2.80 7.75 1.18 2.25 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1017:45
1187 EL NACIONAL CHACARITAS 1.75 3.10ned : 4.75 1.18 1.30 1.95 2.85 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.50  1.43 3.19 9.00 1.20 2.25 5.25 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1020:00
1188 GUALACEO ATL. PORTENO 2.10 3.20ned : 3.20 1.25 1.25 1.60 3.50 29.0 5.00 5.00 6.75 26.0 5.75 9.00 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.50 2.15 1.50 1.15 1.95 1.7022:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1186 GUAYAQUIL SC CUMBAYA 3.50 1.30: 2.45 8.00 6.00 1.30 2.65 1.70 3.80 2.85 6.50 3.80 4.603.30 7.00 4.15 5.003.60 8.75 7.00 12.0 10.0 7.75 14.0 2.50 3.906.50 34.0 7.25 5.50
1187 EL NACIONAL CHACARITAS 3.50  : 1.85 13.0 10.0  4.25    4.75 2.45 3.102.25 13.0 6.75 8.507.00 6.00 4.50 7.75 19.0 15.0 26.0 2.50 4.256.50 34.0 5.25 3.85
1188 GUALACEO ATL. PORTENO 2.60 1.15: 1.95 7.50 5.50 1.30 2.50 1.65 3.70 2.70 4.85 3.85 3.002.45 7.50 5.75 4.604.15 6.25 4.75 7.50 10.0 7.75 12.0 2.05 2.904.60 19.0 5.25 3.85

Germany 4 - Regionalliga Bayern
vreme šifra 1. kolo

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2208 GREUTHER FURTH II ROSENHEIM 1.90 3.50ned : 3.60 1.20 1.25 1.75 2.75 26.0 4.50 5.50 8.00 18.0 5.50 7.50 1.25 2.32 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.6014:00

Germany 4 - Regionalliga Bayern Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2208 GREUTHER FURTH II ROSENHEIM 2.40 1.15: 1.65 7.50 5.75 1.35 2.55 1.49 3.60 2.70 4.00 3.60 2.452.10 7.75 7.00 4.754.50 4.60 3.60 5.25 9.00 7.25 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.25

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4500 ELCHE ATROMITOS 1.60 3.50ned : 5.00 1.13 1.20 2.15 2.40 34.0 4.50 6.00 11.0 18.0 9.00 8.25 1.25 2.20 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5510:00
4501BLAU WEISS BERLIN (GER) CFC HERTHA 1.45 4.35ned : 5.25 1.13 1.15 2.45 2.15 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 10.0 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
4502 DERBY MANCHESTER UTD (ENG) 4.15 4.00ned : 1.70 2.00 1.18 1.18 6.50 17.0 9.00 6.25 4.50 26.0 2.40 7.50 1.21 2.08 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00
4503 HEESLINGER (GER) ALTONA 3.50 3.90ned : 1.70 1.85 1.13 1.18 6.00 8.00 7.00 6.00 4.35 8.00 2.70 7.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
4504 KRYLYA SOVETOV URAL 1.90 3.40ned : 3.80 1.20 1.30 1.80 2.80 29.0 4.35 4.75 8.00 21.0 5.75 10.0 1.32 2.58 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7515:00
4505 KRASNODAR ARMINIA 2.45 3.60ned : 2.45 1.45 1.25 1.45 3.75 23.0 5.75 4.85 5.75 23.0 3.80 8.00 1.30 2.49 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7015:30
4506 DIFFERDANGE UNION TITUS PETANGE (LUX)1.60 4.30ned : 3.60 1.18 1.10 1.95 2.50 8.00 4.25 6.25 7.50 8.00 6.25 6.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:00
4507 KOLN SCHAFFHAUSEN 1.60 3.90ned : 4.35 1.13 1.20 2.05 2.35 29.0 4.25 6.25 10.0 16.0 7.00 7.50 1.20 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
4508 KHIMKY SPARTAK M. 7.50 4.50ned : 1.40 2.70 1.20 1.05 12.0 19.0 14.0 6.25 3.80 41.0 1.90 11.0 1.26 2.36 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
4509 BENFICA ALMERIA 1.35 4.60ned : 8.00 1.03 1.18 2.85 1.85 51.0 3.80 6.50 16.0 19.0 13.0 12.0 1.26 2.35 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4500 ELCHE ATROMITOS 2.40 1.05: 1.50 10.0 7.50 1.45 3.30 1.57 3.50 2.60 3.50 3.15 2.101.70 11.0 10.0 6.506.25 4.35 3.10 4.50 15.0 12.0 17.0 1.80 2.704.25 18.0 4.15 3.00
4501BLAU WEISS BERLIN (GER) CFC HERTHA 2.00 1.05: 1.30 8.50 6.25 1.40 2.80 1.55 3.50 2.55 2.60 3.30 1.751.55 9.50 12.0 6.256.50 3.40 2.65 3.50 14.0 12.0 16.0 1.80 2.253.40 12.0 3.15 2.30
4502 DERBY MANCHESTER UTD (ENG) 2.00 1.30: 2.40 3.85 2.85 1.05 1.45 1.50 3.40 2.62 7.50 9.50 5.005.25 3.10 3.90 2.001.80 9.00 8.00 11.0 3.40 2.95 3.90 1.70 2.253.40 12.0 7.25 5.50
4503 HEESLINGER (GER) ALTONA 2.15 1.30: 2.30 4.00 2.95 1.03 1.50 1.50 3.40 2.45 6.75 7.50 4.354.50 3.30 3.70 2.101.85 9.00 7.75 10.0 4.00 3.40 4.50 1.70 2.403.70 15.0 6.75 5.25
4504 KRYLYA SOVETOV URAL 2.80 1.15: 1.80 8.75 6.50 1.45 2.90 1.70 3.80 2.90 4.50 3.15 2.852.30 9.00 6.25 5.755.00 5.25 3.85 6.25 11.0 8.00 13.0 2.10 3.155.00 23.0 4.85 3.60
4505 KRASNODAR ARMINIA 2.75 1.18: 2.05 5.50 4.15 1.18 2.05 1.55 3.50 2.55 5.75 4.15 3.502.95 5.75 4.15 3.502.95 6.75 5.00 8.00 7.00 5.00 8.00 2.05 3.104.85 23.0 5.50 4.15
4506 DIFFERDANGE UNION TITUS PETANGE (LUX)1.90 1.03: 1.35 6.50 4.75 1.20 2.15 1.40 3.15 2.30 2.75 3.90 1.851.65 6.25 8.75 4.154.35 3.60 2.95 3.90 8.25 7.50 10.0 1.60 2.153.20 10.0 3.25 2.35
4507 KOLN SCHAFFHAUSEN 2.00 1.05: 1.40 7.50 5.50 1.30 2.50 1.50 3.40 2.62 2.90 3.70 1.901.70 7.75 10.0 5.255.50 3.50 2.90 3.85 10.0 8.50 11.0 1.70 2.253.40 12.0 3.40 2.45
4508 KHIMKY SPARTAK M. 2.50 1.70: 4.60 3.40 2.45 1.05 1.40 1.85 4.33 3.15 17.0 14.0 10.09.50 3.10 2.60 1.901.50 21.0 16.0 23.0 3.70 2.55 3.70 2.15 2.804.60 19.0 14.0 10.0
4509 BENFICA ALMERIA 2.50 1.03: 1.35 14.0 11.0 1.75 4.75 1.91 4.25 3.25 3.00 2.50 1.851.45 18.0 15.0 11.010.0 3.60 2.50 3.60 23.0 17.0 26.0 2.20 2.804.60 19.0 3.25 2.35

Jordan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3416 AL JAZEERA AMMAN AQABA 2.00 3.10ned : 3.60 1.20 1.30 1.65 3.10 34.0 4.50 4.15 7.25 23.0 5.50 10.0 1.40 2.93 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:30

Jordan 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3416 AL JAZEERA AMMAN AQABA 3.50 1.20: 2.10 10.0 7.50 1.50 3.40 1.79 4.50 3.50 5.25 2.90 3.402.60 9.50 5.25 6.005.25 6.25 4.60 8.00 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 5.75 4.15

Kazakhstan Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2737 TURAN ZHETYSU 2.60 3.20ned : 2.50 1.45 1.25 1.40 4.60 8.00 6.00 5.00 5.75 8.00 4.35 8.50 1.32 2.62 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00

Kazakhstan Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2737 TURAN ZHETYSU 2.80 1.25: 2.20 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 3.60 2.60 6.25 4.35 3.853.15 6.00 4.15 3.703.00 8.50 6.25 10.0 8.00 6.00 9.50 2.10 3.155.00 23.0 6.50 5.00
1298. KOLO Dodatak 18.07. Nedelja 3



Morocco 1 - Botola Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3417 WYDAD IR TANGER 1.50 3.75ned : 5.75 1.08 1.20 2.30 2.15 41.0 3.80 5.00 12.0 23.0 10.0 14.0 1.35 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00
3414 FUS RABAT RAPIDE OUED ZEM 2.30 2.80ned : 3.25 1.25 1.35 1.50 4.00 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 16.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:30
3415 YOUSSOUFIA BERRECHID CHABAB MOHAMMEDIA 2.45 2.70ned : 3.00 1.30 1.40 1.40 3.85 34.0 5.00 3.50 6.00 29.0 4.60 18.0 1.55 3.67 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7020:30
3418 DIFAA EL JADIDI BERKANE 2.80 2.75ned : 2.60 1.40 1.35 1.35 4.35 34.0 5.50 3.60 5.25 34.0 4.00 17.0 1.53 3.59 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:30
3419 MAGHREB FEZ RENAISSANCE ZEMAMRA 2.15 2.80ned : 3.60 1.20 1.35 1.55 3.30 34.0 4.50 3.60 7.00 29.0 5.75 17.0 1.52 3.50 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5520:30

Morocco 1 - Botola Pro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3417 WYDAD IR TANGER 3.40 1.15: 1.65 15.0 11.0 1.85 5.00 2.01 5.50 4.00 3.85 2.25 2.501.85 15.0 8.50 9.508.25 4.85 3.30 5.25 19.0 15.0 23.0 2.30 3.806.50 34.0 4.50 3.30
3414 FUS RABAT RAPIDE OUED ZEM 4.50 1.40: 2.60 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.00 3.80 7.25 2.95 4.753.30 10.0 4.15 6.755.25 10.0 6.50 12.0 13.0 9.00 17.0 2.90 5.009.50 51.0 7.75 5.75
3415 YOUSSOUFIA BERRECHID CHABAB MOHAMMEDIA 5.25 1.45: 2.90 10.0 7.75 1.55 3.50 2.17 7.00 4.50 8.50 2.90 5.503.70 10.0 3.60 7.004.50 10.0 7.00 13.0 12.0 8.50 16.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.75 6.50
3418 DIFAA EL JADIDI BERKANE 5.25 1.45: 3.25 9.00 6.75 1.35 3.00 2.12 7.00 4.50 9.50 3.50 6.254.00 8.75 3.20 5.753.75 11.0 7.75 14.0 10.0 7.00 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 9.50 7.25
3419 MAGHREB FEZ RENAISSANCE ZEMAMRA 5.25 1.35: 2.55 12.0 9.00 1.65 4.15 2.11 6.00 4.00 7.25 2.65 4.603.10 12.0 4.50 7.755.75 8.50 5.75 11.0 15.0 10.0 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.50 5.75

Nigeria 1 - NPFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3012 ENYIMBA JIGAWA GOLDEN STARS 1.25 5.50ned : 8.50 1.02 1.08 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 29.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:00
3013 HEARTLAND ENUGU RANGERS 1.70 3.40ned : 4.60 1.13 1.25 1.95 2.70 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.00 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:00
3014 RIVERS UNITED AKWA UNITED 1.55 3.60ned : 5.75 1.08 1.20 2.20 2.40 8.00 4.15 5.50 8.00 8.00 11.0 23.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:00
3015 WARRI WOLVES KWARA 1.90 3.25ned : 3.75 1.20 1.25 1.75 3.00 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 6.50 12.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:00

Nigeria 1 - NPFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3012 ENYIMBA JIGAWA GOLDEN STARS 3.40 1.05: 1.45 23.0 17.0 2.25 7.50 2.90 6.50 5.00 3.20 1.85 2.051.55 21.0 13.0 14.012.0 4.35 2.60 4.15 34.0 26.0 41.0 3.30 3.806.50 34.0 4.00 3.00
3013 HEARTLAND ENUGU RANGERS 4.50 1.20: 2.10 15.0 11.0 1.55 5.00 2.25 5.50 4.15 5.25 2.15 3.502.35 14.0 5.75 9.507.50 6.50 4.35 8.00 23.0 15.0 29.0 2.90 5.009.50 51.0 5.75 4.15
3014 RIVERS UNITED AKWA UNITED 4.50 1.18: 2.00 19.0 14.0 1.90 6.25 2.45 6.00 4.50 4.85 2.00 3.152.15 18.0 7.25 12.09.50 6.25 3.90 7.25 26.0 18.0 34.0 2.80 5.009.50 51.0 5.25 4.00
3015 WARRI WOLVES KWARA 3.40 1.18: 1.95 10.0 7.50 1.45 3.30 1.90 4.25 3.25 4.85 2.85 3.152.45 9.50 5.50 6.255.50 6.00 4.60 7.25 13.0 10.0 16.0 2.35 3.806.50 34.0 5.25 3.90

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1354 ARENDAL NARDO 1.20 6.25ned : 10.0 1.01 1.10 3.60 1.70 51.0 4.35 10.0 23.0 19.0 19.0 9.00 1.14 1.84 3.63  1.45 2.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.3013:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1354 ARENDAL NARDO 1.70  : 1.13 12.0 9.00 1.45 3.60 1.65 3.40 3.00 1.95 3.25 1.251.25 16.0 26.0 11.012.0 2.80 2.00 2.40 23.0 23.0 29.0 1.90 2.002.50 8.00 2.35 1.90

Russia 3 - PFL Group 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2920 LOKOMOTIV-KAZANKA VOLNA NIZHEGORODSKAYA1.95 3.70ned : 3.20 1.35 1.18 1.80 3.10 29.0 5.50 6.00 8.00 23.0 5.25 9.00 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7012:00
2921 DYNAMO MOSCOW 2 MUROM 1.30 4.75ned : 6.25 1.05 1.08 3.00 1.80 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 12.0  1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00
2922 SMOLENSK DYNAMO PETERSBURG 2.20 3.20ned : 3.00 1.30 1.25 1.55 3.75 8.00 5.25 5.00 6.50 8.00 5.50 12.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:00
2923 TVER KRASAVA 1.80 3.30ned : 4.15 1.15 1.25 1.85 2.90 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50 8.25 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
2924 VLADIMIR ZNAMYA TRUDA 2.15 3.20ned : 3.10 1.30 1.25 1.55 3.60 8.00 5.00 5.00 6.50 8.00 5.50 11.0 1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00

Russia 3 - PFL Group 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2920 LOKOMOTIV-KAZANKA VOLNA NIZHEGORODSKAYA2.75 1.15: 1.80 7.50 5.50 1.30 2.50 1.65 3.70 2.70 4.60 3.30 2.802.35 7.50 5.50 4.604.25 5.75 4.15 6.75 9.50 7.00 11.0 2.05 3.104.85 23.0 4.85 3.60
2921 DYNAMO MOSCOW 2 MUROM 2.00 1.01: 1.20 9.50 7.25 1.40 3.15    2.35 3.00 1.551.40 11.0 14.0 7.507.75 2.90 2.20 2.90 17.0 15.0 19.0 1.70 2.253.40 12.0 2.95 2.15
2922 SMOLENSK DYNAMO PETERSBURG 3.80 1.30: 2.30 8.75 6.50 1.30 2.95 1.90 4.25 3.30 6.00 3.10 3.902.95 8.00 4.25 5.254.00 7.75 5.75 10.0 12.0 8.50 15.0 2.50 4.258.25 34.0 7.00 5.25
2923 TVER KRASAVA 2.50 1.15: 1.65 8.50 6.50 1.45 2.85 1.55 3.50 2.60 4.00 3.40 2.451.95 9.00 7.75 5.755.25 5.00 3.90 5.75 13.0 10.0 14.0 1.90 2.804.60 19.0 4.50 3.30
2924 VLADIMIR ZNAMYA TRUDA 3.50 1.25: 2.20 8.75 6.50 1.30 2.95 1.85 4.15 3.15 5.75 3.10 3.702.80 8.25 4.50 5.254.50 7.50 5.25 9.00 12.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00

Russia 3 - PFL Group 3
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2925 RODINA MOSCOW PERESVET PODOLSK 1.20 6.00ned : 10.0  1.08 3.75 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 21.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6015:00
2926 ARSENAL TULA 2 RYAZAN 3.30 3.50ned : 1.95 1.70 1.20 1.25 5.75 8.00 6.75 5.50 4.75 8.00 3.15 9.50 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
2927 FC KOLOMNA VIDNOE 1.90 3.75ned : 3.25 1.30 1.20 1.85 3.00 8.00 4.35 5.75 6.50 8.00 5.50 7.50 1.25 2.35 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00
2928 KVANT SATURN RAMENSKOYE 4.35 3.90ned : 1.60 2.15 1.20 1.18 7.50 8.00 7.75 6.00 4.25 8.00 2.50 8.75 1.25 2.36 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
2929 SARATOV D. BRYANSK 2.75 3.20ned : 2.35 1.50 1.25 1.35 5.00 8.00 6.25 5.00 5.50 8.00 4.00 10.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00
2930 KURSK KALUGA 2.90 3.20ned : 2.25 1.50 1.25 1.30 5.25 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.90 8.75 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:30
2931 ZNAMYA NOGINSK STROGINO MOSCOW 1.85 3.30ned : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 8.00 1.25 2.39 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:30
2932 SALYUT-BELGOROD PENZA 1.15 6.50ned : 13.0  1.05 4.35 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 23.0 15.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00

Russia 3 - PFL Group 3 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2925 RODINA MOSCOW PERESVET PODOLSK 2.50  : 1.20 17.0 13.0 1.70 5.50 2.45 5.50 4.25 2.65 2.25 1.651.30 23.0 19.0 14.012.0 3.30 2.00 2.90 34.0 26.0 41.0 2.80 2.804.60 19.0 3.20 2.25
2926 ARSENAL TULA 2 RYAZAN 2.80 1.40: 2.60 5.00 3.70 1.18 1.85 1.65 3.75 2.80 7.75 5.50 4.854.35 4.60 3.25 2.902.35 11.0 8.00 13.0 5.75 4.35 7.00 2.10 3.155.00 23.0 7.75 5.75
2927 FC KOLOMNA VIDNOE 2.25 1.13: 1.60 6.75 5.00 1.30 2.25 1.50 3.40 2.45 3.85 3.90 2.402.15 6.50 6.75 4.154.15 4.75 3.80 5.50 8.75 7.00 10.0 1.80 2.554.00 17.0 4.35 3.20
2928 KVANT SATURN RAMENSKOYE 2.40 1.45: 2.90 4.15 3.00 1.05 1.50 1.62 3.60 2.65 9.50 8.50 5.755.50 3.50 3.15 2.101.70 13.0 10.0 14.0 4.50 3.25 4.75 1.85 2.704.25 18.0 8.75 6.50
2929 SARATOV D. BRYANSK 3.20 1.30: 2.50 6.50 5.00 1.25 2.20 1.70 3.80 2.90 6.75 4.35 4.353.50 5.75 3.70 3.703.00 9.50 7.25 12.0 7.75 5.75 9.00 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.50
2930 KURSK KALUGA 2.75 1.30: 2.40 5.25 4.00 1.20 2.00 1.60 3.60 2.65 6.75 5.00 4.153.50 5.25 3.80 3.252.70 9.50 7.00 11.0 7.00 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 7.25 5.25
2931 ZNAMYA NOGINSK STROGINO MOSCOW 2.40 1.13: 1.60 8.00 6.00 1.35 2.65 1.55 3.50 2.55 4.00 3.60 2.452.10 8.50 7.50 5.254.85 5.00 3.85 5.50 12.0 9.00 13.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.25
2932 SALYUT-BELGOROD PENZA 2.00  : 1.13 19.0 14.0 1.90 6.50 2.15 4.85 3.75 2.05 2.85 1.401.20 23.0 29.0 15.018.0 2.50 1.70 2.25 34.0 29.0 41.0 2.45 2.803.40 12.0 2.40 1.85

Russia 3 - PFL Group 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2933 NOSTA NOVOTROITSK TUYMAZY 2.25 3.20ned : 2.90 1.30 1.25 1.50 3.90 8.00 5.25 5.00 6.50 8.00 5.25 6.75 1.20 2.22 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00
2934 VOLGA ULYANOVSK URAL EKATERINBURG-2 1.30 5.00ned : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 15.0 1.29 2.57 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6516:00

Russia 3 - PFL Group 4 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2933 NOSTA NOVOTROITSK TUYMAZY 2.15 1.15: 1.70 5.50 4.00 1.15 2.05 1.40 3.20 2.35 4.50 4.85 2.752.55 5.75 6.25 3.603.30 6.00 5.00 6.50 8.25 6.75 9.00 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
2934 VOLGA ULYANOVSK URAL EKATERINBURG-2 2.60 1.03: 1.30 15.0 11.0 1.80 4.85 2.10 4.75 3.70 3.00 2.30 1.801.45 18.0 14.0 11.010.0 3.70 2.50 3.60 29.0 23.0 34.0 2.40 2.904.60 19.0 3.15 2.30

Russia Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3232 BIOLOG TUAPSE 1.30 5.00ned : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 41.0 4.25 7.00 16.0 26.0 16.0 10.0 1.18 2.05 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4016:00
3233 MASHUK YESSENTUKI 1.40 4.00ned : 7.25 1.03 1.18 2.60 2.00 41.0 4.25 6.00 14.0 26.0 14.0 10.0 1.25 2.35 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5016:00
3234 IVANOVSKOYE DYNAMO STAVROPOL 4.60 3.40ned : 1.70 1.95 1.25 1.13 9.00 26.0 9.00 5.25 4.25 29.0 2.70 8.00 1.25 2.10 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00

Russia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3232 BIOLOG TUAPSE 2.00 1.01: 1.20 11.0 8.25 1.45 3.60 1.70 3.80 2.90 2.40 3.00 1.551.40 14.0 18.0 9.009.50 2.95 2.20 2.90 23.0 19.0 26.0 1.95 2.253.40 12.0 2.95 2.15
3233 MASHUK YESSENTUKI 2.25 1.03: 1.40 12.0 9.00 1.60 4.00 1.70 3.80 2.90 2.95 2.85 1.801.55 15.0 15.0 9.009.00 3.75 2.50 3.60 23.0 18.0 26.0 1.95 2.554.00 17.0 3.30 2.40
3234 IVANOVSKOYE DYNAMO STAVROPOL 2.25 1.30: 2.90 4.15 3.00 1.05 1.50 1.55 3.40 2.50 8.75 9.50 5.755.75 3.20 3.50 2.151.85 13.0 11.0 16.0 4.00 3.40 5.00 1.75 2.554.00 17.0 8.75 6.50
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Serbia 1 - Super Liga
vreme šifra 1. kolo

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2613 SPARTAK RADNICKI NIS 2.20 2.90ned : 3.20 1.25 1.30 1.55 3.40 29.0 4.75 4.15 6.50 23.0 4.85 11.0 1.39 2.88 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:55
2614 MLADOST RADNICKI 1923 1.60 3.50ned : 5.25 1.10 1.20 2.10 2.30 41.0 3.90 4.85 11.0 21.0 8.75 11.0 1.34 2.69 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8021:00

Serbia 1 - Super Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2613 SPARTAK RADNICKI NIS 3.50 1.30: 2.25 9.00 6.75 1.35 3.00 1.74 3.90 2.95 5.75 3.20 3.752.85 8.25 4.60 5.504.60 7.00 5.00 8.75 10.0 7.25 13.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00
2614 MLADOST RADNICKI 1923 3.15 1.13: 1.70 12.0 9.00 1.65 4.15 1.81 4.00 3.10 3.90 2.60 2.451.95 13.0 8.50 8.007.50 4.60 3.25 5.25 17.0 12.0 19.0 2.10 3.505.50 26.0 4.60 3.40

Slovenia 1 - Prva liga
vreme šifra 1. kolo

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2935 CELJE MARIBOR 2.90 3.10ned : 2.30 1.50 1.30 1.30 4.50 23.0 6.25 4.25 5.00 26.0 3.50 10.0 1.36 2.78 6.53 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:15

Slovenia 1 - Prva liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2935 CELJE MARIBOR 3.30 1.30: 2.60 6.50 5.00 1.25 2.20 1.69 4.33 3.25 7.25 4.50 4.753.75 5.75 3.50 3.703.00 8.75 6.75 11.0 6.75 5.25 8.50 2.30 3.706.25 29.0 7.75 6.00

South Korea 3 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3016 CHEONGJU PAJU CITIZEN 2.70 3.20ned : 2.40 1.45 1.25 1.35 4.60 26.0 6.00 5.00 5.50 26.0 4.00 11.0 1.38 2.85 7.50 1.18 2.25 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0012:00

South Korea 3 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3016 CHEONGJU PAJU CITIZEN 3.40 1.30: 2.45 6.75 5.00 1.30 2.25 1.75 3.90 2.95 7.00 4.15 4.603.50 6.25 3.70 4.153.10 9.00 6.75 12.0 8.00 6.00 10.0 2.40 3.806.25 29.0 7.50 5.50

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3017 NORTH CAROLINA TORONTO FC II 2.20 3.20pon : 2.90 1.35 1.30 1.55 3.50 34.0 5.50 4.75 6.75 26.0 4.75 11.0 1.38 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9500:00

USA : USL League One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3017 NORTH CAROLINA TORONTO FC II 3.40 1.25: 2.20 8.00 6.00 1.35 2.70 1.80 4.00 3.10 5.75 3.25 3.602.85 7.50 4.35 4.853.75 7.00 5.50 8.75 9.50 7.25 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 5.00

Brazil LBF Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5204 AD SANTO ANDRE W. SAMPAIO W 3.00 15.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 36.5 72.5 144.5 140.5 34.5 69.5 36.5 75.5 5.75 5.75 2.75 2.75ned 19:00 2.15 1.55

European Challengers U20 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5351 GERMANY U20 ITALY U20 W 5.75 15.0: 1.18 4.34 15.7 1.21 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 29.5 59.5 118.5 114.5 26.5 54.5 31.5 64.5 11.0 11.0 2.20 2.20ned 13:00 2.15 1.55
5352 POLAND U20 W TURKEY U20 W 1.70 11.0: 2.50 1.68 13.8 2.25 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 32.5 65.5 131.5 127.5 33.5 67.5 31.5 64.5 3.20 3.20 4.75 4.75ned 17:00 2.15 1.55

International Basketball Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5350 U S A W NIGERIA W 1.01 26.0: 19.0 1.02 21.0 9.00 -14.5 -28.5 -25.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 44.5 90.5 30.5 62.5 1.85 1.85 34.0 34.0ned 23:30 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5123 TARANAKI MOUNTAINAIRS NELSON GIANTS 2.30 14.0: 1.70    2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 45.5 90.5 180.5 176.5 43.5 88.5 45.5 92.5 4.35 4.35 3.15 3.15pon 09:30 2.15 1.55

Philippines Governors Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 NLEX ROAD WARRIORS BARANGAY GINEBRA 3.75 9.00: 1.35 2.87 14.7 1.43 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 41.5 82.5 174.5 170.5 39.5 83.5 43.5 91.5 7.25 7.25 2.50 2.50ned 10:35 2.15 1.55
5303 BLACKWATER ELITE RAIN OR SHINE ELASTO PAINTER3.90 9.50: 1.35 2.97 14.9 1.41 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 42.5 84.5 178.5 174.5 40.5 85.5 44.5 93.5 7.50 7.50 2.50 2.50ned 13:00 2.15 1.55

International Friendly Games
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5203 U S A SPAIN 1.30 16.0: 3.60 1.38 16.0 3.04 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 44.5 89.5 179.5 175.5 46.5 94.5 42.5 85.5 2.40 2.40 6.75 6.75pon 03:00 2.15 1.55

KOŠARKA

European Championship U19 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5402 FRANCE U19 W SWEDEN U19 W 2.44 7.44: 2.33 7.03 1.88 1.51.5 1.951.48 2.451.621.79 1.952.15 1.751.75 51.5 25.5ned 12:00
5403 RUSSIA U19 W HUNGARY U19 W 5.70 10.9: 4.30 8.34 1.34 1.54.5 1.751.95 1.751.841.19 1.751.86 1.951.95 53.5 26.5ned 14:30

International Handball
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 JAPAN FRANCE 8.75 18.5: 4.60 10.0 1.26 2.56.5 1.852.10 1.651.851.10 1.851.85 1.851.85 60.5 29.5ned 11:00

World Championship U20 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 DOMINICAN REP W BRAZIL U20 W 2.98: 1.33ned 13:00
5901 EGYPT U20 W ARGENTINA U20 W 2.05: 1.67ned 13:00
5902 ITALY U20 W SERBIA U20 W 1.45: 2.52ned 13:00
5910 RUSSIA U20 W NETHERLANDS U20 W 2.13: 1.62ned 13:00
5911 THAILAND U20 W BELGIUM U20 W 2.38: 1.50ned 13:00
5912 TURKEY U20 W BELARUS U20 W 1.80: 1.88ned 13:00
5913 USA U20 W POLAND U20 W 1.60: 2.16ned 13:00

RUKOMET

ODBOJKA
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ATP Bastad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6026 RUUD CORIA 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -5.5 2.18 1.59 2.15 19.5 1.622.141.62 1.75 1.45 2.951.30 13.0 6.50 1.79 20.52.565.50 1.914.45 2.05 2.50 16.0 7.75ned 14:00

ATP Gstaad Qualifications
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6310 S. DIEZ BERGS 1.95 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.72 1.92 1.68 22.5 1.971.801.90 1.92 1.30 2.702.45 5.40 5.40 1.90 21.53.222.25 1.733.05 3.90 3.50 3.60 3.25ned 11:00
6334 ZUK EHRAT 1.35 2.90: -1 1.80 3.80 -3.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.021.851.85 1.90 1.35 2.701.55 8.50 5.80 1.86 21.52.953.70 1.782.95 2.45 2.65 6.50 4.85ned 11:00
6336 COUACAUD KOPRIVA 1.85 1.85: -1.5 1.98 1.67 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.30 2.702.35 5.40 5.40 1.86 21.53.222.35 1.77 3.60 3.40 3.60 3.40ned 12:30
6337 OTTE MARCORA 1.30 3.30: -1 1.70 3.95 -3.5 1.70 2.05 1.62 22.5 2.071.851.85 1.90 1.35 2.701.45 9.50 5.80 1.82 21.52.954.00 1.813.20 2.30 2.60 8.00 5.50ned 12:30

ATP Hamburg
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6027 KRAJINOVIC CARRENO-BUSTA 2.15 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.87 1.93 1.76 23.5 2.061.682.19 2.20 1.25 2.552.45 5.40 5.40 1.98 22.53.572.25 1.823.05 4.75 4.00 3.75 3.40ned 13:30

ATP Newport
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6131 K. ANDERSON BROOKSBY 1.65 2.30: -1 2.60 3.30 -1.5 1.75 1.95 1.70 23.5 2.021.612.16 2.20 1.25 2.552.00 5.85 5.60 1.91 22.53.572.80 1.792.10 3.20 3.20 5.25 3.90ned 20:30

ATP Umag
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6408 ALTMAIER COBOLLI 1.30 3.10: -1 1.70 3.95 1.63 22.5 2.051.851.85 1.90 1.35 2.701.45 9.50 5.80 1.83 21.52.954.00 1.803.20 2.35 2.55 7.75 5.00ned 16:00
6433 GIANNESSI MOLLEKER 1.35 2.90: -1 1.80 3.80 1.61 22.5 2.081.901.80 1.87 1.35 2.751.55 8.50 5.80 1.80 21.52.953.70 1.832.95 2.40 2.70 6.25 5.00ned 16:00
6434 MEDJEDOVIC HORANSKY 3.25 1.30: +1 3.20 4.10 1.60 22.5 2.111.901.80 1.87 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.79 21.52.951.45 1.851.65 7.75 5.50 2.30 2.70ned 16:00
6435 MILOJEVIC ROSOL 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -3.5 1.90 1.80 1.69 22.5 1.971.801.90 1.92 1.30 2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.53.223.10 1.742.40 2.90 2.80 6.00 4.35ned 16:00
6436 COLLARINI MASUR 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.80 1.90 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.45 5.40 5.40 1.77 22.53.572.25 1.873.05 4.00 3.80 3.30 3.50ned 17:30
6437 FATIC OLIVO 2.05 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.80 1.90 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.45 5.40 5.40 1.77 22.53.572.25 1.873.05 4.00 3.90 3.30 3.50ned 17:30
6438 PECOTIC FABBIANO 2.20 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.90 1.80 1.70 22.5 1.951.801.90 1.92 1.30 2.702.65 5.50 5.70 1.92 21.53.222.05 1.732.80 4.75 3.90 3.30 3.20ned 17:30
6439 ROLA SACHKO 1.60 2.40: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.021.851.85 1.90 1.35 2.701.90 6.00 5.60 1.85 21.52.952.90 1.792.20 3.00 3.10 5.25 4.15ned 17:30

Challenger Amersfoort
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6243 GRIEKSPOOR VAN DE ZANDSCHULP2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 1.64 23.5 2.101.692.03 2.10  2.602.55 5.50 5.50 1.82 22.5 2.15 1.883.00 4.25 4.00 3.25 3.60ned 14:00

Challenger Iasi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6453 GASTON KOLAR 1.60 2.40: -1 2.45 3.40 -2.5 1.80 1.90 2.10 21.5 1.651.781.92 2.05  2.601.90 6.00 5.60 1.74 22.5 2.90 1.962.20 2.85 3.40 5.00 4.50ned 11:00

Challenger Nur-Sultan 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6244 PURCELL CLARKE 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.88 1.82 1.62 23.5 2.141.682.04 2.10  2.601.90 6.00 5.60 1.79 22.5 2.90 1.912.20 2.90 3.30 5.00 4.15ned 10:00

Challenger Todi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6610 GAIO VILELLA 2.05 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.80 1.90 1.67 23.5 2.061.851.85 2.10 1.25 2.602.45 5.40 5.40 1.82 22.53.572.25 1.883.05 4.15 3.90 3.40 3.60ned 20:30

WTA Budapest
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6132 PUTINTSEVA KALININA 2.55 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.80 1.90 1.63 22.5 2.122.061.66 1.87 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.81 21.52.951.85 1.892.30 5.50 4.60 2.85 3.15ned 17:00

WTA GDYNIA - Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6454 DI SARRA F. (ITA) MRDEZA 2.90 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.75 1.88 1.62 21.5 2.052.101.65 1.75 1.45 2.953.70 5.80 8.50 1.78 20.52.561.55 1.851.80 6.25 5.00 2.35 2.80ned 11:00
6455 K. BONDARENKO FALKOWSKA W. (POL 2.05 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.86 1.77 1.68 21.5 1.972.001.70 1.77 1.45 2.902.65 5.50 5.70 1.85 20.52.562.05 1.782.80 4.25 3.70 3.20 3.25ned 11:00
6456 ANSHBA A. (RUS) GORGODZE 2.90 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.74 1.89 1.64 21.5 2.022.101.65 1.75 1.45 2.953.70 5.80 8.50 1.80 20.52.561.55 1.821.80 6.25 5.00 2.40 2.75ned 12:30
6457 MELNIKOVA BONDAR 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.72 1.71 21.5 1.921.951.75 1.80 1.45 2.853.00 5.70 6.35 1.89 20.52.561.85 1.742.30 5.25 3.80 3.00 2.90ned 12:30

WTA Lausanne
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6351 ZIDANSEK BUREL 1.65 2.30: -1 2.60 3.30 -2.5 1.82 1.88 1.62 22.5 2.132.051.68 1.87 1.35 2.752.00 5.85 5.60 1.80 21.52.952.80 1.902.10 3.00 3.40 5.00 4.15ned 13:00

WTA Palermo
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6245 RUSE ROSATELLO 1.13 5.00: -1 1.30 5.15 -5.5 1.65 2.01 1.64 19.5 2.032.401.50 1.60 1.65 3.201.23 15.0 6.80 1.89 18.52.116.50 1.745.35 2.10 2.15 17.0 7.00ned 16:00
6246 DI GIUSEPPE BASSOLS M. (ESP) 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 1.90 1.73 1.67 21.5 1.972.001.70 1.77 1.45 2.902.25 5.40 5.40 1.84 20.52.562.45 1.781.90 3.50 3.40 3.70 3.60ned 17:30
6247 Q. ZHENG DELAI 1.03 9.00: -1 1.07 7.50 -6.5 1.90 1.80 2.10 17.5 1.652.551.45 1.58 1.75 3.301.12 21.0 7.25 1.73 18.51.9712.0 1.929.15 1.75 2.20 41.0 13.0ned 17:30
6248PAPAMICHAIL D. (GRE GERLACH 2.15 1.60: +1 2.20 3.40 1.5 1.85 1.85 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.802.90 5.60 6.00 1.75 21.52.951.90 1.892.45 4.25 4.15 2.85 3.25ned 19:00

WTA Prague
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6133 MARTINCOVA KREJCIKOVA 5.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.94 1.76 2.00 18.5 1.702.301.55 1.62 1.53 3.105.50 6.50 13.0 1.72 19.52.301.30 1.981.42 17.0 8.75 2.00 2.60ned 13:00

TENIS

Challenger Pozoblanco
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6338 F. ZEBALLOS ZHURBIN 1.35 2.90: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95ned 17:30
6339 MARTINEAU PRAT A. (ESP) 1.03 8.00: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15ned 17:30
6340 MARTOS GORNES SLOBODCHIKOV 1.60 2.15: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20ned 17:30
6341 E. NAVA MENDOZA A. 1.02 9.50: -1 1.05 8.001.07 23.0 7.40 13.0 10.0ned 19:00
6342 MATARREDONA VALOR C. (ESP) D. HIDALGO 9.50 1.02: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05ned 19:00
6343 MONTES-DE LA TORRE I. (ESP) GONZALEZ A. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90ned 19:00
6344 GEERTS VERVOORT 1.01 10.0: -1 1.03 9.001.04 25.0 7.60 15.0 11.0ned 20:30
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ATP Bastad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6304 BEGEMANN A./OLIVETTI A. ARENDS S./PEL D. 2.35 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45ned 12:00

ATP Hamburg Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6102 KRAWIETZ K./TECAU H. PUETZ T./VENUS M. 1.65 2.30: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10ned 11:00

ATP Newport Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6406 KRAJICEK A./POSPISIL V. BLUMBERG W./SOCK J. 1.60 2.30: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20ned 18:00

Challenger - Nur-Sultan 4
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6440 OZERNOY D. (KAZ) LOCK 5.50 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25ned 11:30
6441 BASIC SANTILLAN 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40pon 06:00
6442 BEGA HSU YU H. (TPE) 3.60 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60pon 06:00
6443 CLARKE KUZNETSOV AN. (RUS) 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60pon 06:00
6444 KUBLER SULTANOV 1.18 4.35: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45pon 06:00
6445 LOMAKIN CHAPPELL 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90pon 06:00
6446 SAFIULIN PENISTON 1.30 3.00: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20pon 06:00
6447 TASHBULATOV NEDELKO 2.60 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05pon 06:00
6448 TSENG DENOLLY 1.30 3.15: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20pon 06:00
6449 Y. CHUNG GRENIER 2.20 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30pon 06:00
6450 YEVSEYEV DE JONG 2.30 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30pon 06:00
6451 ZAKHAROV JAZIRI 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60pon 06:00
6452 ZHUKAYEV CATARINA 2.80 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80pon 06:00

Challenger Tampere
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6345 BOBROV ERIKSSON 2.05 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00ned 10:00
6346 RIKKONEN GUTTIEREZ 8.00 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18ned 10:00
6347 ERLER VASA 1.18 5.00: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45ned 11:30
6348 JACQUET CASTELNUOVO 1.15 5.75: -1 1.35 5.001.25 14.0 6.70 6.00 4.75ned 11:30
6349 POHJOLA P. (FIN) KICKER 10.0 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12ned 13:00
6350 VASA I. (FIN) CAZAUX 6.50 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30ned 14:30

WTA Lausanne Doubles
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6352 BANDECCHI S./WALTERT S. EIKERI U./GRAMMATIKOPOULOU V. 2.45 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30ned 14:30

WTA Prague Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6458 KUZMOVA V./STOJANOVIC N. BOUZKOVA M./HRADECKA L. 3.10 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90ned 11:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6735 PITTSBURGH NY METS 2.20: 1.60 1.90 8.5 1.80ned 19:05
6736 TORONTO TEXAS 1.50: 2.65 1.83 8.5 2.00ned 19:07
6737 CINCINNATI MILWAUKEE 2.27: 1.73 2.03 7.5 1.86ned 19:10
6738 DETROIT MINNESOTA 2.14: 1.75 1.89 10.5 1.91ned 19:10
6739 ATLANTA TAMPA BAY 1.98: 1.94 2.09 8.5 1.82ned 19:20
6740 CHICAGO WHITE SOX HOUSTON 1.78: 1.99 1.87 8.5 1.95ned 20:10
6741 KANSAS CITY BALTIMORE 1.65: 2.10 1.85 9.5 1.85ned 20:10
6742 ST. LOUIS SAN FRANCISCO 2.08: 1.80 1.91 8.5 1.89ned 20:15
6743 COLORADO LA DODGERS 2.52: 1.56 1.81 12.5 2.00ned 21:10
6744 WASHINGTON SAN DIEGO 1.96: 1.96 2.10 7.5 1.81ned 22:05
6745 LA ANGELS SEATTLE 1.77: 2.12 1.94 8.5 1.87ned 22:07
6746 OAKLAND CLEVELAND 1.59: 2.44 1.78 8.5 2.04ned 22:07
6747 ARIZONA CHICAGO CUBS 1.99: 1.87 1.80 9.5 2.01ned 22:10
6748 NY YANKEES BOSTON RED SOX 1.84: 2.03 1.85 9.5 1.95pon 01:08

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6749 FUBON GUARDIANS UNI LIONS 1.95: 1.73 1.86 8.5 1.80ned 11:05
6750 RAKUTEN MONKEYS WEI CHUAN DRAGONS 1.41: 2.62 1.95 8.5 1.72ned 11:05
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